平成 29年 1 月 13日

各      位
上場会社名   日本トムソン株式会社

代表者     取締役社長 宮地茂樹

(コード番号  6480 東証第一部)

問合せ責任者  取締役上席執行役員経営企画部長

岡嶋徹

(TEL．     03－3448－5868)

（開示事項の経過）優必勝（上海）精密軸承製造有限公司の

持分の取得（子会社化）完了に関するお知らせ

 平成 28年 10 月 17日付「優必勝（上海）精密軸承製造有限公司の持分の取得（子会社化）に関する

お知らせ」にて公表いたしました優必勝（上海）精密軸承製造有限公司の持分の取得について、平成

29年 1月 13 日に関連手続きが完了し、同社および同社子会社である優必勝（蘇州）軸承有限公司の子

会社化が完了いたしましたので、お知らせいたします。

以 上